
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

	

Fecha de Impresión:
ESTADO DE CHIHUAHUA

	

25-sep.-17
PÓLIZA DE EGRESOS No (E00781) DEL 08/08/2017 No. Cheque (S/N)

	

Página: 199
CONCEPTO VIATICOS A CD. JUAREZ CITA ABOGADO UACJ

No CUENTA

	

DESCRIPCION.DE LA CUENTA CARGO ABONO Concepto del movimiento
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 3,380.00 ISELA MARTINEZ DIAZ
0004 8270-01-3750-1 Viáticos en el país(G.Corriente) 3,157.64 ISELA MARTINEZ DIAZ
0004 1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos 421.90 ISELA MARTINEZ DIAZ
0004 1123-02-0002 Funcionarios y empleados varios 199.54 ISELA MARTINEZ DIAZ

SUMAS IGUALES=> 3,579.54 3,579.54

Indetec v6.41 d
6SACG 1022

ELAB ORO: (Supervisor)

	

REVISO:

	

AUTORIZO



8/8/2017

	

BBVA-Bancomer

B. VA Báncomer

08108/2017 5:18:18 PM

COMPROBANTE

Mís operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
08/08/2017

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro: 0158081212

Tipo de operación: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA

Banco destino: BANORTE/ IXE

Cuenta de de pósito: 072150005725119861

Nombre corto: ISELA MART

Importe: $3,380.00

Fecha de operación: 08/08/2017

Forma de depósito: MISMO DIA (SPEI)

Concepto de pago: VIATICOS A CD. JUAREZ 9 Y 10 AGOSTO 17

Referencia numérica: 080817

Clave de rastreo: B N ETO 1001708080001816736

Hora de Operación: 17:18:18
...................

	

...........

Folio de internet: 1837085612
...............

Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

0 Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www. banxi co.orq. mx/cep/

O El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicación, ie recomendamos verificar el depósito en el
banco destino.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULT1PLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Datos del beneficiario

Eco

https://www21.bbvanet.com.mx/mexiconetl3/mexiconetl3/OperacionCBTFServiet?proceso=transinter frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_... 1/1



FODARCH
FOMENTOS DESARROLLO ARíTESAHAL
Del- ESTAD DE GHfR UAHUA

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

CAECH-033/201 7

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

8

	

de

	

agosto	

	

de 2017.

Nombre del empleado

	

Rosa Isela Martínez Díaz
Puesto del empleado

	

Directora
Dirección o Departamento

	

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua
RFC

	

MADR730630DX4
Número de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

Cita con el Abogado General de la UACD y Reunión de Directores de la SIDE.

' Rigar:

	

Cd. Juárez, Chih.

Período:

	

9 y 10 de agosto de 2017.

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

Lic. Roa Isela Martínez Dí
Directora

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



F 1y FODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

Recibo de Gasto5 _Eíra Pas9les

	

Viáticosylo

Bueno por: $3,380.00

Recibí de :

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

	

-

Por concepto de :

	

CITA CON ABOGADO GENERAL DE LA UACJ. RECONOCIMIENTO EN EL MODULO DE INFORMACIÓN TURÍSTICA.

Chihuahua, Chih.

	

a

	

7 de

	

AGOSTO

	

de

	

2017

de la ComisiónDatos
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno. A pellido Materno. Nombre (s)

	

IR.F.C. Num. De Empleados

	

l Arlccrinción

	

rL.^r

	

^'I

	

á.- r

	

n

ROSA ISELA MARTÍNEZ DÍAZ

	

MADR730630DX4
¿¿I
FOMENTO Y DESARROLLO( FODARCH-03312017

Puesto del comisionado :

	

ii Periodo que comprende la Gomision: 1 oral de Oms : Lunar de la Q

	

c1

DIRECTORA

	

I

	

9 Y 10 DE AGOSTO DE 2017 2 CD. JUÁREZ, CHIH.

Público Oficial

	

©

	

Propio Número de Cilindros

	

4

	

1 Placas

	

I

	

TIDDA

Desglose del Pasaje

Imr cte
Knes por receiter 800 -

_

$ 1,280.00
$ 600.00

Red ' rnlenlo(1r,o0/ 10
Ni^ CUATRO'G:+rolinaPrerlc por Litro $16.00

Total Pasaje $ 1,880.00
Desglose de Viáticos

___._1

	

'J

	

i

	

1tJ.

	

1 II

	

hr, 1

	

t,

	

P.^

	

iIJ

	

n.. <

	

c in lq)

Num. de Horas(dla

	

1

	

z

	

1 Alimentación Costo por Ola - $

	

300.00 I I
ruma

Recibe:

Total Viáticos

	

$ 1.500.00
Total 3,380.00

Autorizó:

LIC. °. OSA ISELA MARTINEZ DI •
DIRECTORA

LIC. RO A ISELA MARTÍNEZ DÍ •
DIRECTORA



Subtotal IVA Total

62.00 - 62.00

390.00 - 390.00
727.80 112.20 840.00

609.22 94.80 704.02

492.24 78.76 571.00
876.38 136.14 1,012.52

3,157.64

	

421.90

	

3,579.54

aci- ,s^1

	

Ni: , .0

	

t7-3 o2-



FODARCH

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 21 de agosto de 2017

Fomenta y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Datos de la Comisión
Nombre del Comisionadci ( Apellido Patemo Apollido Materno y Nomhre(s) bino de Emolcario Num Ofioio de Comision

Martínez Díaz Rosa Isela FODARCH-t13'-2u^ 7

DE TALl1- DF ACTIVIDADES REALIZADAS
\delCita en la con el Abogado General de la UACJ, para dar seguimiento al convenio con FONART. Reunión con Directores del SIDE del 9 al 10 de
yagosto . Gasolina, casetas, un día de hospedaje y dos días de alimentos.

Fecha Folio
Pasajes

Concepto del Gasto

	

Nombre del Proveedor Monto
19108/17
21/08/17
10/08/17
09/08/17

C73380

66456
17772

Casetas

Casetas

Gasolina
Gasolina

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.

PETROMAX, S.A. DE C.V.

$62.00
$390.00
$840.00
$704.02

Fecha Folio
1665

11485

Viaticos
Concepto aJel Gasto

Consumo
Hospedaje

$1996.02

Nombre del Proveedor
MIGUELANGEL DOMINGUEZ OCHOA

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS S.A. DE C.V.

Monto
$571.00

$1,012,52
09/08/17
09108/17

Aplicación Contable Viáticos Total Viaticos $1,583;52-

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisión que desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que
estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el
incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados

Total Gastos $3,579.54
(-) Pasajes y Viáticos recibidos $3,380.00

Importe a reembolsar (-) -$199.54

VoBo. AUTORIZACIÓN

	

COMISIONADO

CARBAJAL

	

LIC ROS

	

ISELA MARTÍNEZ DÍ

	

LIC. -OSA ISELA MARTÍNEZ 'AZ
Directora

	

Directora
LIC. MARÍA DE

	

EFUGIO MURILLO
Administradora



CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE FOLIO

Usuarios Ordinarios C73380
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8
AVE. VENUSTIANO CARRANZA 601 Obrera FECHA

CHIHUAHUA Chihuahua CHIHUAHUA C.P. 31350
19/ago/2017 15:09:16Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

R
E CAE9502279F8 CHIHUAHUARFC: MUNICIPIO:

C
E

NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
CHIHUAHUA

ESTADO DE
CHIHUAHUALOCALIDAD:

P
T

DIRECCION: AV. NIVEOS HEROES 1101
CHIHUAHUAESTADO:

O

R
COLONIA: CENTRO

31000C.P.:

No. Certificado: 00001000000402472154

	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

DESCRIPCIÓN

BA48014948 SACRAMENTO4 S-N AUTOMÓVIL

IMPORTEU.M.

N/A $62.00

1 TOTAL

	

$62.00
	 1

CANTIDAD CON
LETRA

SESENTA Y DOS PESOS 00 /100 M.N.

Contado
MÉTODO DE PAGO: 01 EFECTIVO

Fecha de Timbrado:

	

Versión:

	

Sello SAT:
19108/201704:07:52 p.m. 1.0 n7gOZU50Ef6yyD5WSUYbv6rpwwcSEdBnUk9x5J0KUOeUl5celxHjf gMSTXIfJSEyVXLYSEQ4aZXhX2daz7,nT1F+vsa3nP/pi0

TbXSOmsOLD/xliMOdO5WAkNIOnQRThP47X4oyMxE2bFnrwK/UCOIhNvelLd9M V9rbAMol pgOOLUCkEUY4A9Tg64CSIBMynm
LD82eZY5uElv4R8Adi3HYBpbNJE/03u0X950r9d9reU+yI00Ny48dK9ZKUIrT6m3o5RI2gu8z2v4ivXgRYnzakvpauhODwhrJTa
dYeKIiJErKrFU2E734THIngYFmL6PtoZZlzwso4lUrj5vr-=

Cadena Original del Complemento de Certificación del SAT:
I$1.013c302f6e-fb9e-425a-af6b-e32e0b64d7c512017-08-19T16:07:52ldu WdAZLEI COIUk6sPJDdh4ta68D3sb9EXkwrTLrRU21 s7I ITk9UBn/txkg8ri2wv+clq
IEbjmiZ9YpG+JM7Bc4Z7rz8frKJk9YJp0yKLk4AaIHNSdAToaQDGY23g0+Acg/a9UN6QPB15hv/MDixkMgo5 HVuJjicj7J4m2v$ZcJu9biQ6rrVl71 pQnXRMZw
RgJrGHvB6tIGeSnsixXgQy7vQZ13pPdt9uQ3xKrE7EEY9d45LMTCBh3PYSkpkjmJ 11 OSSzTUekkx/BNFmIwOA97VPhjzIvP9LV8M//
+2gs3+ou+X7FLW BDEofu 11 o44AivdYJT6gPK+MaQOmwPumM6Q==100001000000406144089 1

Sello Digital del CFDI:
du WdAZLE 1 COIUk6sPJDdh4ta68D3sb9EXkwrTUIRU21 s711Tk9UBn/txkg8d2wv+clglEbjmiZ9YpG+JM78c4Z7rzBfrKJk9YJpOyKLk4AaIH NSdAToaQDGY23g0+Acg/a9UN6QPBI5hv/M DixkM
go5HVuJjicj7J4m2vSZcJu9biQ6rrVI71 pQnXRMZwRgJ rGHvB6tIGeSnsixXgQy7vOZ 13pPdt9uQ3xKrE7EEY9d45LMTCBh3PYSkpkjmJ11 OSSzTUekkxBNFm4wOA97VPhizIV P9LV8Ml/
+2gs3+ou+X7FLWBDEofu 11 o44AivdYJT6gPK+MaQOmwPumM6Q==

No. Certificado SAT:
00001000000406144089

¡olio Fiscal IUUiDI: 3c302f6e-fb9e-425a-8f6b-e32e0b64d7c5

1. Unidad de Medida: No Aplica

	

Página 1 de 1



U

Datos del Emisor

	

Comprobante Fiscal Digital

SUPERS RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.

	

Serie:

	

CHAR

SRB930119769

	

Tel: (656) 692-1200

	

Folio:

	

66456
EJE VIAL JUAN GABRIEL, #9470, LOCAL 1, Col. PUENTE ALTO

	

Año aprobacion

CD. JUAREZ, CHIHUAHUA

	

MEXICO, C.P.32695

	

No. aprobacion

Lugar de Expedición :

	

Certificado

	

0000100000040444541 1

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA, No.6004

	

Fecha

	

2017-08-10T15:58:56

PARTIDO DIAZ
CD. JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P.32390

	

E.S. 6915 Clave SIIC: 0000111035

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL PERSONA MORAL

Datos del Receptor:

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

	

CAE9502279F8

AV. NIÑOS HEROES #1101

CENTRO

CHIHUAHUA CHIH.,MEXICO C.P.31000

CANTIDAD

	

DESCRIPCION

	

PRECIO UNIDAD

	

IMPORTE

69.825

	

MAGNA SIN

	

$10.42310 Litros

	

$727.80

OCHOCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.

	

SUBTOTAL

	

$727.80

IVA 11%

	

$112.20

Forma de Pago:

	

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

	

TOTAL

	

$840.00

Metodo de Pago

	

01

	

Cuenta de Pago

Sello digital del Emisor:

TN7hR5cSL2Fe5Q5A/005CGX/JNQxyPFq/zgXIKLoQNaEgFGcMMvYguTF69G8pegA/Sd I SasgXarS3dn4TgiAScgYS4FdgTXQlfrFku5
VoX6phAN2nQWh+FFh5j7gglyHC2y6Zole8pgSDVzxb9lDue08G4UISR21 PMKgBelhdaaGJY4Sgcr5wPXRpieFG8NBA65QxpJwgtgQvu
p2+hVh3sWJiAHiXgtAM4u2i37Y10OJgfdEBYkAmBwpPNaPw/itIFF2aokFvVmT4zgnjSg3tKgs78FMgreXY4Yb Wg3YvJL8Zuxh4vHorP
aRm I ZEgHkDHS V hTeyKJvQtJg7+YOav8A==

Cadena original:

11 3.2 2017-08-10T15:58:561ingresoIPAGO EN UNA SOLA EXHIBICIONI727.801840.00101ICD. JUAREZ,
CHIHUAHUAISRB930119769ISUPER&#39;S RAPIDITOS BIP BIP, S.A. DE C.V.IEJE VIAL JUAN GABRIELI9470ILOCAL 11PUENTE
ALTOICD. JUAREZ1CHIHUAHUAIMEXICOI326951PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICAI6004IPARTIDO DIAZIJUAREZICD.
JUAREZICHIHUAHUAIMEXICO132390IREGIMEN GENERAL PERSONA MORALICAE9502279F8IFOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUAIAV. NIÑOS HEROES #1101 ICENTROICHIHUAHUA CHIH.ICHIHUAHUA
MEXICOIMEXICOI31000169.825ILitrosl32011MAGNA SINE 10.42 3 1 017 2 7.80IIVA116.001112.201112.2011

"Este documento es una representación impresa de un CFD"

Consulta este documento en: http://www.bipgas.com

	

Enviado por E-Mail A:



PEMEX PET
SEVEN

PETROMAX, S.A. DE C.V.

E05385 / RFC PET040903DH1
AVENIDA MUNICH, No. 195-AB

CUAUHTEMOC

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON
C.P. 66450, MÉXICO

TEL/FAX:
DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:

AV. DE LA JUVENTUD-LUIS DONALDO COLOSIO No. 2004 COL. HACIENDAS DEL VALLE
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31217
RÉGIMEN FISCAL:

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE PEMEX: 0000108771 FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEDICION

EAFDIFK 17772

410695c4-3de5-4b 1 d-b843-f4df735ce568

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

FECHA: 2017-08-19 HORA: 14:35:51

	

R.F.C.: CAE9502279F8

CLIENTE: 41903063

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. NIÑOS HEROES 1101
CENTRO
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31000

Cantidad

	

Unidad de medida

	

Descripción

	

P. Unitario

	

Importe

44.0290

	

Lto

	

32011

	

MAGNA

	

$13.836900

	

$609.22

Factura s/nota(s) : 745224-0

Sello Digital del Emisor:
phulsDbyuEldXyU WA2fflEIdYp7W MitEB6gIyCBgOwnGrzsLLnk7ngAUiTqu5G Pk+OOd5W H9g+9vJBP6yvCE+stnXLP7F2hoHU I/F4CzIT+D9aG81 w8pwROuhoNGzczP6wVgAdog
bdlhDHeDKzdgLuviDZrwmZPmd7hia20Piefjnbw2U 1 QgV5JZBEi7n2PcpL8nCYN12p42wghsARMU UfTErVb4pssph18i6tjawyHPHPg7bufc5ux/9XD5+J Hv/BATnOHT10MvNxfW18G5
AdWHZdOk9TnNJKABKkSJHrM/yVFjLd13L4mXvDb92c2OzOdYVX5PjygWnRnl rxxDGQ==

Sello del SAT:
FPLdQ60FFzH 1 fou2bXgmOFTpr9CgiXiUHtOBYnfURj W Ex8SOYxsTcBggkHfFvLSCWTHmEOKeUF80bdLSonx/GFOtNdbpmHwSFyOORgpx/HzTRvzmrvWsbzV6wp4DTW UINj5T
71SGfUYOR540ID8SD3g7TbZcL3TFMOhxUCmtRceWYyyvt9hKCiEmZouTsOJeeZD+Yhd+KyID81 Lvm5NUgstxEbR9VDVFzj7QU30ufV W bEgv+HxJEriooXugZb6jHQ5nk3T1 AbD
q 19nJO98Z5uL4t7bZu8gG/mOOFg3Wj23XsgqFoywlsZWH5HUySRcCbx3j6u8BgB8urauPCE9K7Ng==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
1 1.01410695c4-3de5-4b 1 d-b843-f4df735ce56812017-08-19T14:35:15Iphu IsDbyuEldXyU WA2ff1EIdYp7 W MitEB6gIyCBgOwnGrzsLLnk7ngAUiTqu5GPk+OOdS W H9g+ gvJBP6yvC
E+stnXLP7F2hoHU I/F4CzIT+D9aG81 w8pwROunoNGzczP6wVgAdogbdlhDHeDKzdgLuviDZrwmZPmd7hia20Piefjnbw2U 1 QgV5JZBEi7n2PcpL8nCYN 12p42wghsARMU U/TErV
b4pssph18i6tjawyHPHPg7bufc5ux/9XD5+JHv/BATnOHT10MvNxfW18G5AdWHZdOk9TnNJKABKkSJHrM/yVFjLd13L4mXvDb92c20zOdYVXSPjygWnRn1 rxxDGQ==100001000000
40542871311

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Setecientos cuatro pesos 02/100 M.N.)

Método de Pago: 01

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

	

SUBTOTAL

	

$609.22

	

I.V.A. 16.00%

	

$94.80

	

TOTAL

	

$704.02

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Versión: 3.2 - Fecha: 2017-08-19T14:35:51 - Fecha y hora de certificación: 2017-08-19T14:35:15
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405428713 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000406285006 - www.edifact.com.mx

Sistema de facturación electrónica - EdifactMx / ControlGas
Página: 1/1



Nombre emisor:

	

MIGUEL ANGEL.DOMINGU£Z OCHOA

	

Folio fiscal:

	

8A198457-4F05-40AA-9094-7346799220D8

RFC emisor:

	

DOOM650408QH3

	

No. de serie del CSD:

	

00001000000301071665

Nombre receptor:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL

	

Lugar, fecha y hora de emisión:

	

32000 2017-08-09 18:56:25
ESTADO DE CHIHUAHUA

Efecto de comprobante:

	

1 Ingreso
RFC receptor:

	

CAE9502279F8
Régimen fiscal:

	

621 Incorporación Fiscal
Uso CFDI:

	

G03 Gastos en general

Conceptos

Cve del
producto/servicio

90101501
Restaurantes

No. identificación

	

Cantidad Clave unidad

	

Unidad Descripción

CONSUMO

Valor unitario

	

Importe Descuento

E48 Unidad
de servicio

492.24

	

492.24

( TRASLADOS

Base

492.24

Impuesto Tipo factor Tasa o cuota

IVA

	

Tasa

	

0.160000

Importe

78.76

Moneda: MXN Peso Mexicano Subtotal:

	

$ 492.24

Forma de pago:

Método de pago:

01 Efectivo

PUE Pago en una sola

Impuestos Trasladados

78.76IVA

	

0.160000% $
exhibición

TOTAL:

	

$ 571.00
Condiciones de
pago:

Total con letra:

UNA SOLA EXHIBICION

QUINIENTOS SETENTA Y UN MXN, 00/100

Sello digital del CFDI:

PIVg38Csju43DkGen2kwXBVEigrGL3K/kAJgkenel Hel XMZ8M4O7jrm870ys/9PLb87axURZgur8PrHq/LHiobghCoG93JHwEKeKsLI4CN1riGa W V HhP8tfh
Ly7YVyxhpG4UIw0580DECNSXNwXlr1 kleksuoy20ajCF6Fj7p2U=

Sello digital del SAT:

QfCgFAGcGab9v/c18gAa/6xi3d67SIiPsCo72b3xHm7Ka I P Imk I OLC/69S4a34eb41HOoFmCsPE6r9Qjl3v7cnHb9LgciFL3kIOHgZsEay/Llk88x86tBbD6g
eWYsxDASVL2JEalu/3h+P+phiDc+zIJ802n7ryH/BubUw2UNMmypxkaYBl SwLj5U980dhhgLoKFHyWRiIXYIxIptG7s9B 1 LllxHbudmFg5NbIJfx8nr/duXc
i5Z13MJuggcRzhDMyVFOahQKkA3j7F1 1fla653zSIjTupNfBqL9JN6aX2dPr2kN7Pb3FnVSvfSaUorfO7v8P86FnFBpK/OYKaA01Gw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

11 1 .118A19B457-4F05-40AA-9094-7346799220D812017-08-09T19:21:041SAT970701 NN3IPIVg38Csju43DkGen2kwXBVEigrGL3K/kAJgkenel Hel
XMZ8M407jrm870ys/9PLb87axURZgurBPrHq/LHiobghCoG93JHwEKeKsLl4CNtriGaWVHhPBtfhLy7YVyxhpG4UIw0580DECNSXNwXlr1 kleksuoy20ajCF
6 Fj 7 p2 U =10000100000040325874811

Folio fiscal:

	

8A198457-4F05-40AA-9094-734679922008

No. de serie del certificado SAT

	

00001000000403258748

Fecha y hora de certificación:

	

2017-08-09 19:21:04

RFC del proveedor de certificación:

	

SAT970701NN3

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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Ciudad Juárez, Chihuanda

	

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS S.A. DE C.V.
Régimen General de Ley Personas Morales
AHM820824FR5
DOMICILIO FISCAL:
AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
CIUDAD JUÁREZ, CHIHUAHUA
MEXICO, 32315

FACTURA: F11485
TIPO DE COMPROBANTE: ingreso

CLIENTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL EL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8

	

NOTAS:
DOMICILIO FISCAL:

Estadia del 2017-08-09 al 2017-08-10, Hab: 243
AV. NIÑOS HEROES 1101
ZONA CENTRO

	

Folio: 065016, Huésped:MARTINEZ ISELA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
MEXICO, 31000

GA.ANT UNIDAD CONGO DESCRIPC N VALOR
UtOTARIO ifJIPORTE

1 N/A HOSPEDAJE $850.85 $850.85

TOTAL CON LETRA TOTAL

UN MIL DOCE PESOS 52/100 M.N. Subtotal $850.85
IVA 16% $136.14
ISH 3% $25.53

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
111.01AA91 E91 D-776F-4AD7-9225-20111064CAB312017-08-10T11:32:141c10ijsoPadqugBvke
cLhrJgorcDyTW USGRyMrg2LFgHxZw1 osS RM4QewFDBgC4OIC71hedggOljZbo4ZecZW vMJ VKFj6W JzjQ
byrRzrwV5LGd6J3hL7GK6602JWKc8VGpijFN8skn Total $1,012.52

Servicio $0.00SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
cloijsoPadqugBvkecLhrJgorcDyTWUSGRyMrg2LFgHxZwlosSRM4QewFDBgC4OIC71hedgqOljZbo4Z Total a Pagar $1,012.52
ecZWvMJVKF16W Jz^QbyrRzrwV5LGd6J3hL7GK6602J W Kc8VGpq F N8sknycB W IMIecUVz
84m26G7jOag=

SELLO DIGITAL DEL SAT:
fYDcW Ne6CWTBDDfObs6YAIpWOB3LDVN3YuBgxvjI SJpxWoPEAZRGRdzBhvZpoLj2imNembY/jMhGooYo
PY9MFakHUSMKfwnucpKUv58tyK8N LO8LxYMmoljSTr2yr5v52rko9j Ri BNwaZ4+2N MoN3fP l fKShgwvR
2eKBiVDb+JCEGTD9RgUrxDwlmlQwlh8bcOyFCOEGAil+ngSY8v7CVmeoY+Elof4esbgN5Ee5HNW ET+xu
rk9EpBIgv8DccUC6WZ7nZgO/IWTCDksAjaGFPURgUkc/60BgyYQL3Tt2mT/opDGl l ob2sF4XDmej7xgp
ejghu4OPXGKJkE+tARmlaw== ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDi

Método de Pago: 01 EFECTIVO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
PAGINA 1 DE 1

FOLIO <U	 D)
AA91 E91 D-776F-4AD7-9225-20111064CAB3

DEL COMPROBANTE
2017-08-10T10:27:31
FECHA DE AUTO DEL SAT
2017-08-1 OT11:32:14

VERS[ON YNUMERO DE CERTIFICADO

Emisor: V3.2 / 00001000000301266262
SAT: V3.2 / 00001000000404477432



FECHA 09 agosto 2017

CASETA SACRAMENTO

CLASE

	

AUTOMOVIL

TARIFA

	

$62.00

Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

DERECHO POR USO DE
CARRETERAS DE CUOTA.

HORA 08:28:511

SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL

	

4

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $200.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $62.00

CAMBIO CLIENTE $138.00

FOLIO: BA48014948

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

TARIFA

	

$164.00

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $200.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $164.00

CAMBIO CLIENTE $36.00

FOLIO: AA41 1 51 3863

Exija su ticket y conservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

TARIFA

	

$164 30

	

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $170.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $164.00

CAMBIO CLIENTE $6.00

FOLIO: AA312592425

Exija su ticket yconservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.

CASETA

CLASE

TARIFA

SACRAMENTO

AUTOMOVIL

$62.00

SENTIDO SUR-NORTE

CARRIL

	

3

MONEDA PESOS

DETALLES DEL PAGO:

Efectivo $62.00

TOTAL MONTO RECAUDADO $62.00

CAMBIO CLIENTE $0.00

FOLIO: BA38991331

Exija su ticket yconservelo, es su seguro contra accidentes.
No exponer al calor.
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